PAGE
2

ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ  РАБОТНИКОВ  РОССИЙСКОЙ  АКАДЕМИИ НАУК

ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРЕЗИДИУМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Москва
04-05 октября 2017 г.

                     № 06-03
Информация бюджетно-плановой
комиссии

  А.Н. Зиновьев доложил, что на состоявшемся заседании  бюджетно-плановой комиссии ЦС профсоюза было проанализировано поступление членских профсоюзных взносов и расходование средств профсоюза за 8 месяцев текущего года в соответствии со Сметой доходов-расходов профсоюза на 2017 год. Также была рассмотрена возможность корректировки Сметы.
Учитывая   обсуждение, президиум ЦС профсоюза работников РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Провести  корректировку Сметы доходов-расходов профсоюза на 2017 г. по следующим статьям:
1.  Дополнить 200 тыс. руб. в ст.2.2 «Частичная оплата проезда членов ЦС и президиума ЦС» за счет уменьшения ст. 3.1 «Частичная оплата проезда членов комиссий» на 200 тыс. руб.
2. Дополнить 30 тыс. руб. в ст.1.5 «Выездное заседание президиума ЦС профсоюза»  за счет уменьшения ст. 9 «Материальная помощь» на 30 тыс. руб.

3. Дополнить ст. 1.4 «Мероприятия 25-летия Профсоюза на 110 тыс. руб. за  счет уменьшения ст. 4 (86.53) «Премирование к  юбилею» на 110 тыс. руб.

Провести оплату концерта в Доме ученых в сумме 150 тыс. руб.

Председатель профсоюза                                         В.П. Калинушкин